Cog
4

=y
4

4

K
7

E1771%
gﬁwﬁ" Comune di CASALEGGIO NOVARA (Prov. NO)

Deliberazione della Giunta Comunale N. 16 del 06.05.2009

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRATIVE — CONSIGLJIO PROVINCIALE.
Delimitazione degli spazi destinati alle affissioni per la propaganda di coloro che
parteciperanno direttamente alla competizione elettorale.

Determinazione e delimitazione degli spazi per la propaganda indiretta

L'anno DUEMILANOVE, it giorno SEI, del mese di MAGGIO, alle ore 9.00, nella sala delle adunanze del Comune
suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si & riunita con |a presenza dei signori:

BRUSTIA Valter - Sindaco

BERTQOLINI Diego - Assessore

LORENZONI Francesca in Maio - Assessore
MUSSINI Gianfranco - Assessore

Fra gli assenti sono giustificati i signori:
RIGAMONTI Aldo - Vicesindaco Assessore

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura ia verbalizzazione {art. 97, comma 4, lettera a}, del
T.U. n. 18 agosto 2000, n. 267) il Segretario Comunale signor BRERA Dott. Gianfranco;

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sone in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sul'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole:

il Segretario Comunale nonché Responsabile del servizio interessato (art. 49, c. 1, del T.U. n. 267/2000);

per quanto conceme la regolarita tecnica;
Visto che per il giorno & e 7 giugno 2008 sono stati convocati | comizi per la elezione del CONSIGLIC PROVINCIALE;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212:



Viste le disposizioni impartite dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di propaganda elettorale
secondo i criteri fissati dalla citata legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni ed integrazioni:

Dalo atto che questo comune conta n. 911 abitanti;

Con voto unanime

CELIBERA

1) di stabilire in numero di UNO gii spazi da destinare, a mezza di distinti tabelloni o riquadri, all'affissione di stampati,
giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di coloro che parteciperanno direttamente afla competizione
elettorale, nei centri abitati e con 'ubicazione di cui al seguente prospetio A):

PROSPETTO A) - Propaganda diretta

UBICAZIONE del tabellone o
N. Popolazione del riquadro Riquadro o
d'ord. CENTRO ABITATO centro tabelione
via o piazza
1 CASALEGGIO NOVARA 911 VIA PRINCIPE UMBERTO 1

2} Di stabilire nel numero di UNO gli spazi da destinare come al precedertde numero uno da parte di colore che
non parteciperanno direttamente alla competizione elettorale, nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente
prospetio B):

PROSPETTO B) - Propaganda indiretta

UBICAZIONE del tabellane o
N. Popolazione del riquadro Riguadro o
d'ord. CENTRO ABITATO centro tabelione
via o piazza
1 | CASALEGGIO NOVARA 911 VIA UMBERTO I° 1

3) Di delimitare gli spazi di cui al prospetto B) con la base di ml. 4,00 e I'altezza di mi. 2;

Infine,
LA GIUNTA COMUNALE

considerata I'urgenza che riveste Fesecuzione dell'atto;
Visto I'arl. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita "4, Nel caso di urgenza le deliberazioni

del consiglio o delfa giunta possona essere dichiarate immediatamente eseguibifi con if vofo espresso dalla maggioranza
dei componenti.”:

Con voio unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



I Segretario Comunale responsabile del servizio esprime PARERE FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del

D. Lgs. 267/2000 ed attesta che la deliberazione in oggetto risulta essere regolare sotto 'aspetto tecnico.

vi, - 6 MAG. 2009 IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.

F.to DR. GIANFRANCO BRERA

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
F.to VALTER BRUSTIA F.to DR. GIANFRANCO BRERA

N D REEETERITTNS. Tl
Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio indata _ { ] MAG. 2809

Li,_ 1 3 MAG. 2008

IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
F.to DR. GIANFRANCO BRERA

§8i da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 13 MAG. 2009
giorno di pubblicazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi defl’art.125 del D.Las.267/2000;

Visto IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
F.to VALTER BRUSTIA F.to DR, GIANFRANCO BRERA

Per copia'-ﬂ(':o foﬂég 'algﬁci})ﬁginaie in carta libera per uso amministrativo

L.~ B HA6, 2008

7
Si attesta che la presente deliberazione ¢ immediatamente es% sensi defl’art.134 comma 4 D.Lgs.
267/2000.
- 6 MAG. 2009 |
Li, IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
F.to DR. GIANFRANCO BRERA

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata nelle forme di Legge all’Albo Pretorio del
Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita o competenza,
per cui la stessa e divenuta esecutiva ai sensi del comma 3 art.134 D.Lgs. 267/2000.
!
Lib 6 HAG. 2009 IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
DR. GIANFRANCO BRERA

Ll



